
 

Zarządzenie Nr 97/2012/2013 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 12 lipca 2013 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za dodatkowe zajęcia dydaktyczne na studiach 

niestacjonarnych  

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

18 grudnia 2012 r. w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej uczelni 

publicznych (Dz. U. z 2012 r., poz. 1533)  

 

postanawiam, 

 

 

co następuje:  

 

§ 1 

W przypadku  realizacji przez studenta studiów niestacjonarnych  kształcenia w ramach 

dodatkowych zajęć, poza liczbą godzin objętych planem studiów, wysokość stawki  opłaty za 

dodatkowe usługi edukacyjne oblicza się jako iloczyn liczby punktów ECTS przypisanych do 

dodatkowo realizowanego przedmiotu na określonym kierunku studiów i ilorazu obliczonego 

poprzez podzielenie opłaty semestralnej na tym kierunku  przez liczbę 30. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Rektor 

 

 

prof. dr hab. Janusz Ostoja-Zagórski 

 

 


